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Sistema de
Abastecimientos

3

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

PORTLAND EN BOLSA

GRAVILLA DE GRANITO (PEDREGULLO)

BALASTO SUCIO NATURAL

ARENA GRUESA

CAL EN PASTA

BLOQUE DE HORMIGON VIBRADO

CHAPA DE HIERRO GALVANIZADA

CHAPA DE HIERRO GALVANIZADA

CAÑO DE PVC PARA SANITARIA

CAÑO DE PVC PARA SANITARIA

CAÑO DE PVC PARA SANITARIA

VARILLA DE HIERRO REDONDO COMUN

VARILLA DE HIERRO REDONDO COMUN

VARILLA DE HIERRO REDONDO COMUN

VARILLA DE HIERRO REDONDO COMUN

VARILLA DE HIERRO REDONDO TRATADO

VARILLA DE HIERRO REDONDO TRATADO

ARENA FINA TERCIADA

INODORO

CLAVO DE HIERRO

CLAVO DE HIERRO

PUNTAL DE EUCALIPTUS (USO RURAL)

PUNTAL DE EUCALIPTUS (USO RURAL)

TIRANTE DE PINO NACIONAL

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

163000

163000

163000

163000

163000

169000

171000

171000

156000

156000

156000

171000

171000

171000

171000

171000

171000

163000

192000

173000

173000

169000

169000

169000

       281,820.00

       240,645.00

        25,254.00

       219,600.00

         3,172.00

        76,128.00

        66,490.00

       271,450.00

         4,190.70

        13,542.00

         3,416.00

        13,176.00

         7,466.40

         7,173.60

        20,203.20

        15,115.80

        24,509.80

       219,600.00

         9,943.00

        24,888.00

        16,592.00

        15,600.00

        11,800.00

       128,100.00

Cant. Adjudicada

1500 BOLSA

150 M3

30 M3

150 M3

100 KG

2000

100

250

15

30

20

120

30

120

120

70

70

150 M3

5

300 KG

200 KG

80

100

1000

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

0 %

0 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 343516 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 187.88

$ 1604.3

$ 841.8

$ 1464

$ 31.72

$ 38.06

$ 664.9

$ 1085.8

$ 279.38

$ 451.4

$ 170.8

$ 109.8

$ 248.88

$ 59.78

$ 168.36

$ 215.94

$ 350.14

$ 1464

$ 1988.6

$ 82.96

$ 82.96

$ 195

$ 118

$ 128.1

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$
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Abastecimientos
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1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

HIDROFUGO

ESPUMA PLAST

ALAMBRE DE ATAR HIERRO (QUEMADO)

PIEDRA BRUTA

BLOQUE U DE HORMIGON VIBRADO

BABETA DE CHAPA DE HIERRO GALVANIZADO

VENTANA DE HIERRO

TABLA DE ENCOFRADO DE MADERA NACIONAL

LADRILLO DE CAMPO

MEZCLA FINA

MEZCLA GRUESA

MEMBRANA PARA IMPERMEABILIZAR

CLAVO DE ZINC PARA TECHO

MALLA ELECTROSOLDADA

CERCHA METALICA

CODO DE PVC

CODO DE PVC

CODO DE PVC

PINTURA IMPERMEABILIZANTE PLASTIFICADA PARA AZOTEA.

CERAMICA PARA PISO

GANCHO DE FIJACION

PUERTA DE CHAPA DOBLE

VAREJON DE EUCALIPTUS

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

151000

156000

171000

163000

169000

171000

174000

169000

161000

163000

163000

151000

173000

171000

174000

156000

156000

156000

154000

161000

173000

174000

169000

         8,052.00

         7,198.00

        13,176.00

        69,174.00

        21,813.60

         5,581.50

        25,010.00

        39,955.00

        29,280.00

        91,500.00

        87,352.00

        11,614.40

        12,200.00

        32,208.00

        14,396.00

           683.20

         4,831.20

           512.40

         8,003.20

        33,964.80

           976.00

        36,905.00

         4,392.00

Cant. Adjudicada

300 L

100

150 KG

30 M3

400

15

5

500

3000

20 M3

20 M3

80 M

5000

300 M2

10

10

30

20

80 L

120 M2

50

5

20

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 343516 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 26.84

$ 71.98

$ 87.84

$ 2305.8

$ 54.53

$ 372.1

$ 5002

$ 79.91

$ 9.76

$ 4575

$ 4367.6

$ 145.18

$ 2.44

$ 107.36

$ 1439.6

$ 68.32

$ 161.04

$ 25.62

$ 100.04

$ 283.04

$ 19.52

$ 7381

$ 219.6

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$
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1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

CLAVO DE HIERRO GALVANIZADO CON CABEZA Y ARANDELA
DE GOMA PARA TECHO
CUPLA DE PVC P/ CAÑO DE EVACUACION DE SANITARIA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

173000

156000

        48,068.00

           518.50

Cant. Adjudicada

200 KG

5

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 343516 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 240.34

$ 103.7

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA $ 2,327,240.30

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

Divisa

$ 2,327,240.30Importes (Imp. Incluido)

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


